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Prevas tecknar strategiskt avtal med Oslo 
Kommune Bymiljøetaten avseende 
implementation av nytt underhållssystem.  
Prevas har genom offentlig upphandling tilldelats kontraktet för införandet av ett nytt EAM-
system till Bymiljøetaten, en del av Oslo kommun. Lösningen baseras på Octave Attune 
EAM (tidigare HxGN EAM). Kontraktsperioden är 12 år med ett totalt kontraktsvärde på 80 
Mkr. Ordern stärker Prevas position som ledande partner för digital förvaltning av 
samhällskritiska tillgångar i Norden.   

Bymiljöetaten (BYM) förvaltar gemensamma ytor som gator, torg, parker, grönområden, idrottsanläggningar, 
skogs- och friluftsområden samt inre Oslofjorden. Detta innebär förvaltning av en omfattande och varierad 
portfölj av tillgångar och anläggningar, inklusive vägar, gator och parker samt tekniska installationer och 
infrastruktur. Det nya EAM-systemet (Enterprise Asset Management) ska ge bättre kontroll över 
anläggningar och tillgångar samt ge bättre stöd för drift, planering, underhåll och långsiktiga investeringar. 

– Syftet med EAM-projektet är att etablera en gemensam plattform för digital samverkan som stödjer 
livscykeln för alla våra tillgångar från mottagande till avyttring, berättar Torgeir Nilsen, direktör – finans, 
analys och digitalisering på Bymiljøetaten. Genom införande och användning av det nya EAM-systemet vill vi 
uppnå både högre kvalitet och större förutsägbarhet i tillgångsförvaltningen – till nytta för förvaltningen, 
invånarna och Oslo som helhet.  

– BYM valde Prevas som leverantör för att de baserar lösningen på en modern, välrenommerad och 
molnbaserad plattform som i sitt standardutförande i mycket hög grad uppfyller både våra funktionella och 
icke funktionella krav, fortsätter Torgeir Nilsen. I utvärderingsarbetet uppnådde Prevas högsta poäng 
avseende kvalitet och visade den största insikten och förståelse för Bymiljøetatens faktiska behov. 



– Vi är stolta över förtroendet från Oslo kommun. Det här är ett tydligt kvitto på vår förmåga att kombinera 
teknik, affärsnytta och genuin verksamhetsförståelse. Vi ser fram emot att tillsammans med BYM lägga 
grunden för ett värdeskapande underhållsarbete med effektiva informationsflöden, digital samverkan och 
långsiktig tillgångsförvaltning, säger Ylva Amrén, Regional & EAM Nordic Manager. 

 

 

 
För mer information, kontakta: 
Ylva Amrén, Regional & EAM Nordic Manager, Prevas AB, Mobil: +46 73 075 71 52, E-mail: ylva.amren@prevas.se 
Odd Ingvar Helgesen, Sales & Consultant Manager EAM Nordic, Prevas AS, Mobil: +47 40005431 E-mail: 
odd.ingvar.helgesen@prevas.no 

Om Prevas 
Prevas är ett innovativt utvecklingshus med fokus på produkt- och produktionsutveckling där påhittigheten står i centrum. 
Med hög teknisk kompetens, affärsförståelse och avancerad data- och AI-kompetens hjälper vi kunder inom vitt skilda 
branscher att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta för människor, planeten och ekonomin. Prevas startade 
1985 och är idag 1 100 medarbetare i Sverige, Finland, Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade på NASDAQ 
Stockholm sedan 1998. För mer info om Prevas, besök www.prevas.se. 
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